



	
		

		
				
		

		
		
			
				
						E-SHOP přihlášení
	Info systém
	Vyhledat výraz
	Kontakt
	Czech/English


				

			

			
				
					
							
				
					
						
					
				
				
								
				
						
							
														Naše
 škola
							
							
								
																		
																	

								
										Motto a charakteristika školy
	Akademičtí pracovníci
	Administrativní pracovníci
	Úřední deska - platná rozhodnutí
	Dokumenty
	Erasmus+
	Kontakty
	Řekli o nás + Řekli jsme


								

								

							

													
	
							
														Chci
 studovat
							
							
								
																		
																	

								
										Proč studovat PVŠPS?
	Přihlášky, termíny a poplatky
	Sociální práce se zaměřením na komunikaci a aplikovanou psychoterapii (Bc.)
	Psychologie (Bc.)
	Sociální práce se zaměřením na komunikaci a aplikovanou psychoterapii (NMgr.)
	Psychologie (NMgr.)
	PPF - Celoživotní vzdělávání (CŽV)
	Studijní plány a rozdílové zkoušky


								

								

							

													
	
							
														Studuji
 PVŠPS
							
							
								
																		
																	

								
										Harmonogram roku
	Knihovna
	Studijní materiály
	Informace ke studiu a praxi
	Žádosti, formuláře, dokumenty
	Platby


								

								

							

													
	
							
														Semináře
 a výcviky
							
							
								
																		
																	

								
										Víkendové semináře
	Cykly seminářů
	Daseinsanalytický výcvik
	Daseinsanalytický výcvik - péče o duši
	Psychodynamický výcvik
	Psychodynamický výcvik - studenti PVŠPS
	Pracovník v sociálních službách
	Psycholog ve zdravotnictví
	Platby za semináře a výcviky
	The Client-Centred Psychotherapy


								

								

							

													
	
							
														PPF
 CŽV
							
							
								
																		
																	

								
										Co znamená PPF CŽV?
	Aktuální informace
	Přihlášení
	Program přednášek
	Organizace studia
	Studijní materiály
	Naši vyučující - přednášky a semináře
	Závěrečné práce studentů
	Časté dotazy
	Platby v rámci PPF


								

								

							

													
	
							
														Věda
 a výzkum
							
							
								
																		
																	

								
										Aktuality ve vědě v PVŠPS
	Aktuality ve vědě
	Publikace
	Realizované grantové projekty
	Vnitřní grantová soutěž
	Operační programy a jiné projekty
	Oddělení vědy a výzkumu
	Užitečné odkazy
	Etická komise
	Soutěž o nejlepší diplomovou práci PVŠPS


								

								

							

													
	
							
															
								Podat přihlášku
								
													
	E-SHOP přihlášení
	Info systém
	Vyhledat výraz
	Kontakt
	Czech/English


				
				

			

		
		
		

		
		
				
		
		
				
								
				


				
				
									
						
		
        
	Semináře pro veřejnost



	
	
		
					
			
			
				
					5.-6.
					

					duben 2024
				

					
					Tragická triáda logoterapie

					Doc. PhDr. Karel Balcar, CSc.

					

				

			

			
			

			
						
								
			
			
				
					18.-19.
					

					duben 2024
				

					
					Péče o duši: Filozofické a duchovní otázky smrti a umírání

					Prof. Dr. Martin Beck Matuštík, PhD. 

					

				

			

			
			

			
						
								
			
			
				
					19.-20.
					

					duben 2024
				

					
					Psychoterapie ve světle řecké tragédie

					Mgr. Petr Kouba, Ph.D.

					

				

			

			
			

			
						
								
			
			
				
					11.-12.
					

					květen 2024
				

					
					Cesta dramaterapie: Rozhovor s vnitřním kritikem

					Mgr. et MgA. Lucie Essenza

					

				

			

			
			

			
							

	

	

Zobrazit všechny semináře …






	Aktuálně
	
		V akademickém roce 2024/2025 nabízíme:

Psychologie - bakalářský a navazující magisterský studijní program v prezenční formě

Sociální práce se zaměřením na komunikaci a aplikovanou psychoterapii - bakalářský a navazující magisterský studijní program v prezenční a kombinované formě

Další informace naleznete zde


 


21. - 23.6.2024 pořádá PVŠPS odborný interaktivní seminář

Dr. Med. Dietera Foerstera a Dr. Marii Korre na téma: Případové studie z daseinsanalytické klinické praxe II.

Bližší informace naleznete zde

 

	
 						




	    

		



        

	
	
	
			
			
			
			
								
					
					
									

								
					
					
									

								
					
					
									

							

		
			
							
							
							
						

	

	
	
	


	    

		



					

								

						
						
		
        




	    

		



					

								

						
						
		
        
	Celoživotní vzdělávání - PPF 


Přijímáme přihlášky na Pražskou psychoterapeutickou fakultu na školní rok 2023/24


 









	    

		



					

								

						
						
		
        




	    

		



					

								

						
						
		
        

			
			
				
					
						PSYCHOLOGIE

Bc.

					

				

			

			
				
					
						PSYCHOLOGIE


Bc.


bakalářské studium

prezenční

					

				

			

		



	    

		



        

			
			
				
					
						PSYCHOLOGIE

NMgr.

					

				

			

			
				
					
						PSYCHOLOGIE


NMgr.


navazující magisterské studium

prezenční

					

				

			

		



	    

		



        

			
			
				
					
						SOCIÁLNÍ

PRÁCE

Bc.

					

				

			

			
				
					
						SOCIÁLNÍ

PRÁCE


Bc.


bakalářské studium

prezenční /

kombinované

					

				

			

		



	    

		



        

			
			
				
					
						SOCIÁLNÍ

PRÁCE


NMgr.

					

				

			

			
				
					
						SOCIÁLNÍ

PRÁCE


NMgr.


navazující magisterské studium

prezenční /

kombinované

					

				

			

		



	    

		



        

			
			
				
					
						CELOŽIVOTNÍ

VZDĚLÁVÁNÍ

					

				

			

			
				
					
						CELOŽIVOTNÍ

VZDĚLÁVÁNÍ


celoživotní studium

kombinované

					

				

			

		



	    

		



					

								

						
						
		
        




	    

		



					

								

						
						
		
        



	
					
								
						
		
        

				
		

		
				Přijímáme přihlášky pro akademický rok 2023/2024 v akreditovaných studijních programech:


Bakalářský a navazující magisterský studijní program 

Psychologie.

Bakalářský a navazující magisterský studijní program 

Sociální práce se zaměřením na komunikaci a aplikovanou psychoterapii.


Bližší informace k přihlášení naleznete zde

		

		


        






	    

		



					

								

						
						
		
        


Máme velkou radost, že s vámi můžeme sdílet rozhovor našeho kolegy Radka Trnky pro @PsychToday. Spolu s @drjamieaten, který rozhovor vedl, se dotkli mnoha témat od první vlny COVID-19 v ČR, přes znovunalezení pobytu v přírodě, které nám přinesla karanténa, rostoucí důležitosti fyzické a psychické odolnosti až po kvantovou antropologii.



Celý rozhovor čtěte ZDE 



	    

		



					

								

			
				
					30. 6. 2020				
				
			

					
								
						
		
        
Stopy naší činnosti ve světě


Doc. Radek Trnka poskytl rozhovor o domorodých konceptech vědomí pro web The Fabric of Folklore.


V odpovědi na poslední otázku zmínil i právě probíhající výzkum šamanských technik v psychoterapii, na kterém se podílejí naši studenti.


26.2.2024




Studie našich kolegů Radmily Lorencové a Radka Trnky "Variability in Cultural Understandings of Consciousness: A Call for Dialogue with Native Psychologies” budí zájem na mezinárodní scéně. Podle jejich zjištění jsou domorodé koncepty vědomí často vztahové a neoddělitelné od environmentálních a náboženských konceptů. Překvapivě se ukázalo, že domorodé chápání globálního vědomí není v protikladu k vědomí lokálnímu.


Více si přečtěte v tiskové zprávě na MedicalXpress.



	    

		



					

								

			
				
					1. 10. 2023				
				
			

					
								
						
		
        

				
		

		
				Přijímáme přihlášky na Pražskou psychoterapeutickou fakultu na školní rok 2022/23.


Víkendové studium v rámci celoživotního vzdělávání pro odborníky i veřejnost. Informace o studiu na PPF najdete zde, informace k přihlášení zde. 

		

		



	    

		



					

								

			
				
					31. 3. 2020				
				
			

			

	

	
	
	
		
	




	    

		



					

								

						
						
		
        



			Sociální sítě

		

		
		
		
							
										
						
						
						
					

										
					
						
						
													

							Tento víkend 26.-27.3. začnou kromě přednášek PPF (program zde https://www.pvsps.cz/ppf-czv/program-prednasek/) také jarní cykly seminářů (březen - če…

												
						22. 3. 2021
					

					
					

				

							
										
						
						
						
					

										
					
						
						
													

							Blížící se víkend 26.-27. 3. se uskuteční přednášky PPF online. Můžete se těšit na zajímavý program: Doc MUDr. Jan Poněšický bude mít přednášku o stra…

												
						20. 3. 2021
					

					
					

				

							
										
						
						
						
					

										
					
						
						
													

							Příští víkend 26.-27. 3. se uskuteční přednášky PPF online. Jsme rádi, že naše pozvání k přednášení přijal filosof a politolog Mgr. Daniel Kroupa, Ph.…

												
						18. 3. 2021
					

					
					

				

						
			

		

		
				
			Zobrazit více
		

				
	

	




	    

		



					

								

						
				
								
				
		

		
		
		
		
		
		
		

		
		
			
				
					
													
								Naše 
škola

																	
									Motto a charakteristika školy
																	
	
									Akademičtí pracovníci
																	
	
									Administrativní pracovníci
																	
	
									Úřední deska - platná rozhodnutí
																	
	
									Dokumenty
																	
	
									Erasmus+
																	
	
									Kontakty
																	
	
									Řekli o nás + Řekli jsme
																


															

													
								Chci 
studovat

																	
									Proč studovat PVŠPS?
																	
	
									Přihlášky, termíny a poplatky
																	
	
									Sociální práce se zaměřením na komunikaci a aplikovanou psychoterapii (Bc.)
																	
	
									Psychologie (Bc.)
																	
	
									Sociální práce se zaměřením na komunikaci a aplikovanou psychoterapii (NMgr.)
																	
	
									Psychologie (NMgr.)
																	
	
									PPF - Celoživotní vzdělávání (CŽV)
																	
	
									Studijní plány a rozdílové zkoušky
																


															

													
								Studuji 
PVŠPS

																	
									Harmonogram roku
																	
	
									Knihovna
																	
	
									Studijní materiály
																	
	
									Informace ke studiu a praxi
																	
	
									Žádosti, formuláře, dokumenty
																	
	
									Platby
																


															

													
								Semináře 
a výcviky

																	
									Víkendové semináře
																	
	
									Cykly seminářů
																	
	
									Daseinsanalytický výcvik
																	
	
									Daseinsanalytický výcvik - péče o duši
																	
	
									Psychodynamický výcvik
																	
	
									Psychodynamický výcvik - studenti PVŠPS
																	
	
									Pracovník v sociálních službách
																	
	
									Psycholog ve zdravotnictví
																	
	
									Platby za semináře a výcviky
																	
	
									The Client-Centred Psychotherapy
																


															

													
								PPF 
CŽV

																	
									Co znamená PPF CŽV?
																	
	
									Aktuální informace
																	
	
									Přihlášení
																	
	
									Program přednášek
																	
	
									Organizace studia
																	
	
									Studijní materiály
																	
	
									Naši vyučující - přednášky a semináře
																	
	
									Závěrečné práce studentů
																	
	
									Časté dotazy
																	
	
									Platby v rámci PPF
																


															

													
								Věda a výzkum

																	
									Aktuality ve vědě v PVŠPS
																	
	
									Aktuality ve vědě
																	
	
									Publikace
																	
	
									Realizované grantové projekty
																	
	
									Vnitřní grantová soutěž
																	
	
									Operační programy a jiné projekty
																	
	
									Oddělení vědy a výzkumu
																	
	
									Užitečné odkazy
																	
	
									Etická komise
																	
	
									Soutěž o nejlepší diplomovou práci PVŠPS
																


															

												

					


				
				
				
					Facebook Instagram Twitter


Pražská vysoká škola

psychosociálních studií

Hekrova 805

149 00 Praha 4 - Háje


E-mail:


[javascript protected email]


Telefon:


+420 267 913 634


				
				
				

				
				
					© 2017 Pražská vysoká škola psychosociálních studií, s.r.o.


					Obchodní podmínky   |   Zpracování a ochraně osobních údajů


				

			

		
	

	
	
	
		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


		
		
	
	
		
	
	
		
		
	
	
	
	
	
	
		
	
	


